SCRIPTA

Numéro Scripta : 8637

Auteur(s) : Robert de Reuilly [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1170

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Reuilly concède la terre donnée à l'abbaye de Mortemer par Guillaume Trabuil et sa femme Berte, sauf le cens annuel et le droit de pressurage à lui payer, et une autre terre donnée par Robert Lavenu, ainsi que tout ce que l'abbaye tient de son fief.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century*, its History and its Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 142, p. 280-281.

Texte d'après a

[I]n nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Robertus de Ruilli notum facio omnibus tam presentibus quam futuris quod ego concessi Deo et ecclesie sancte Marie Mortuimaris in elemosinam perpetuam liberam et quietam omnino ab omni consuetudine et exactione, excepto annuo censu et pressoragio que redduntur mihi et hominibus meis, terram illam quam Willelmus Trabuil et Berta uxor eius, concedentibus filiabus suis Hawis et Rosa, dederunt prescripte ecclesie et illam quam Robertus Lavenu dedit sub censu sex denariorum et preter hoc quicquid eadem ecclesia ubicumque tenet de feodo meo. Actum anno ab incarnatione domni M^oC^oL^oXX^o, teste domno et patre nostro Rotrodo Rothomagensi archiepiscopo, Roberto capellano, magistro Rainaldo, Wischardo presbitero, Eustachio de Cleri, Matheo de Muchegros.